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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DOCTOR ALONSO TABOADA Y ASOCIADOS, S.L.
Actividades sanitarias

Cl Tranviarios, 2 2º
VIGO -  36210 PONTEVEDRA

42.21956 -8.7330196

352.413 €

91.516 €

3,24%

154.523 €

55.616 €

2,32%


